UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TN

V/v cung cấp thông tin về 18 mã chất

thải nguy hại phát sinh của các cơ sở

sản xuất, kinh doanh, dịch vụ thuộc

phạm vi quản lý

 TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1116/STNMT-MT ngày 07/3/2024 về việc cung cấp thông tin về 18 mã chất thải

nguy hại phát sinh của các cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ thuộc phạm vi

quản lý; sau khi nghiên cứu văn bản nêu trên và các tài liệu kèm theo, UBND

thành phố có ý kiến như sau:

Sau khi rà soát danh mục chất thải nguy hại, đối chiếu các mã chất thải

nguy hại của các dự án, cơ sở sản xuất kinh doanh, dịch vụ đã được UBND

thành phố cấp phép môi trường trong thời gian qua, nhận thấy các mã chất thải

nguy hại của các dự án, cơ sở sản xuất kinh doanh, dịch vụ này không nằm trong

danh mục của 18 mã chất thải nguy hại cần cung cấp thông tin theo yêu cầu của

Sở Tài nguyên và Môi trường tại công văn nêu trên.

UBND thành phố cung cấp thông tin như trên, đề nghị Sở Tài nguyên và

Môi trường xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND TP;

- Phòng TN&MT TP;

- VPUB: CPVP, CV (TN);

- Lưu: VT, TNMT (MT24qan).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-03-25T08:57:35+0700

		2024-03-25T10:41:50+0700

		2024-03-25T10:41:50+0700

		2024-03-25T10:41:50+0700